Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 25.09.2014                                       № 490
г. Кореновск

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Кореновский район от 13.12.2010 № 93 «Об  утверждении

тарифов на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением здравоохранения «Кореновская центральная

районная больница»

  Руководствуясь  статьями  9,  24  Устава  муниципального  образования
Кореновский район Совет муниципального образования Кореновский район
р е ш и л:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального
образования  Кореновский  район  от  13.12.2010  №  93  «Об   утверждении
тарифов  на  платные  медицинские  услуги,  оказываемые  муниципальным
бюджетным  учреждением  здравоохранения  «Кореновская  центральная
районная больница».

2. Решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН